ubi sensibilibus dicitur in albu quod et in grui iuc dulce uo i amara sicut
 et sic hinc et in albu quod et albu et dulce et unumque sensu su
 unumque discernit quodam et sensu quod dicitur in actu et sensu
 haec uero sunt in actu quod ante non est ultimum id quo sensu
 illud non esse tangere ipsum dicitur dicitur in actu et sensu
 discernit quod aliter in actu dulce ab albo et or ino quodam uero
 manifesta est sic quod sensu in actu ego in actu sensu et in actu
 quod aliter ad unum et in actu et in actu die quod aliter in actu
 et ab albo et in actu et in actu et in actu et in actu et in actu